Câmara Municipal de Piedade
§

INDICAÇÃO Nº. 181/2016

“Indica a reforma de pontos de ônibus na estrada da Vila Élvio.”

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que seja realizada a reforma do ponto de ônibus próximo àentrada da propriedade do Sr. Hamaguti, e outro próximo da venda do"Juca", ambos na estrada da Vila Élvio.

Justificativa:
Esta reivindicação visa atender os moradores do bairro que alegam asmás condições dos referidos pontos de ônibus, razão pela qual solicitoprovidências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 20 de setembro de 2016.

Vereador Paulino Florêncio Pinto (PRB)